
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/25/79 
 
Tegevusloa muutmine  
 
Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 32 lg 2 p 1 ja Medicum Taastusravi OÜ 28.08.2025 
esitatud avalduse alusel, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks: 
 
Medicum Taastusravi OÜ (16643585) tegevusluba L07104, Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe 
linnaosa, Punane tn 61 (2112568) 
 
Eemaldada ruuminumber: 
 

1) õe vastuvõtuteenus taastusravi ja füsiaatria erialal, 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 218 
 

Asendada ruuminumbriga: 
 

1) õe vastuvõtuteenus taastusravi ja füsiaatria erialal, 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 277 

 
 
 
 
 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Katrin Roosipuu 
nõunik tervishoiuteenuste osakonnajuhataja ülesannetes 


